GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE -5
RUA CELSO DE AZEVEDO MARQUES, 502- MOOCA – SÃO PAULO-SP
TEL-2602-1282

                                                                     São Paulo, 29 de dezembro de 2015
Ofício nº 11/2015

Assunto: Prestação de Contas – DESPESA COM LANCHES PARA SEDE
Prezado (a) Senhor(a)

 Pelo presente encaminho a Vossa Senhoria a Prestação de Contas anexa, referente  a Despesa  com Lanches para Sede, conforme abaixo:

	Nome do Responsável

	Período de Aplicação
	09/12/2014 a 31/12/2014

	Importância Recebida
	R$ 2.852,68

	Importância Recolhida

	Nota de Empenho
	2014NE01202

	Item de Empenho
	33903992

	Ordem Bancária
	2014OB 62908

	Assinatura Responsável pelo Adiantamento
	Assinatura Superior Imediato

Nome:
RG:
Cargo-

Ilmo. Sr.
SOLANGE TERESA GALETTI
Dirigente Regional de Ensino
DER LT 5
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]